16-02-2024 17:44:51

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

VIEMOS ATRAVÉS DESTE SOLICITAR A SECRETARIA DE SAÚDE ATRAVÉS DA ZOONOSES, PARA
QUE INTENSIFIQUE O COMBATE A DENGUE NESTA REGIÃO POIS O INDÍCE DE PESSOAS COM DENGUE ESTA
ALTÍSSIMO,

COMBATE AO MOSQUITO DA DENGUE E FUMACÊ

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA GUIMARÃES, 691, CASA 38, JARDIM HOLANDA, 38.412-324,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 16800/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total